PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 23.05.2012 № 494-р/адм

О закрытии движения транспорта 25 мая 2012 года

В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение транспорта 25 мая 2012 года с 16.45 до 18.15 по улице Глинки (в районе Сбербанка).

2. ОАО «Таксо-сервис» (П.А. Карпухов), ООО «Макс» (И.В. Лыкошев) организовать 25.05.2012 с 16.45 до 18.15 движение автобусов на городских муниципальных маршрутах № 21, 42 по улице Большая Советская (в прямом и обратном направлениях).
3. Информационному отделу Администрации города Смоленска        (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию о закрытии движения транспорта.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                 А.С. Бочкарев
Документ разработан

комитетом по транспорту.

Председатель комитета

____________В.К. Никитин

«___»_________2012 года

	Отп. 1 экз.

Исполнитель:

Гл. спец. комитета по транспорту                      ___________Д.Г. Лыкашев

тел. 38-84-02

«___»_________2012 года

	Разослать: комитету по транспорту,

Сбербанк, ООО «Макс», ОАО «Таксо-сервис», УГИБДД УМВД России по Смоленской области, УМВД России по городу Смоленску, КИРиТ, ИО, в дело

Вершовский Ю.В.                                        «___»__________2012 года